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Pöytäkirja ulkomaalaislain kokonaisuudistuksen esiselvityshankkeen seurantaryhmän 
11. kokouksesta  
 
 

 

Aika keskiviikko 15.3.2023 klo 9.30-10.15 

Paikka Kirkkokatu 12 (kh Aleksanteri) ja etäyhteyksin 
 

Läsnä Riitta Koponen, sisäministeriö (puheenjohtaja) 
 Minna-Kaisa Liukko, ulkoministeriö 
 Kaisa Tiusanen, oikeusministeriö 
 Kristel Stenman-Huuskonen, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Joonas Rundgren, YVV 
 Jaakko Purontie, Maahanmuuttovirasto 
 Elina Pirjatanniemi, Åbo Akademi 
 Anssi Keinänen, Itä-Suomen yliopisto 
 Jorma Kantola, sisäministeriö 
 Tiina Sinkkanen, sisäministeriö 
 Harri Sivula, sisäministeriö 
 Mariana Salgado, sisäministeriö 
 Jutta Gras, sisäministeriö (sihteeri) 
 
   

1. Kokouksen avaus  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen todeten kyseessä olevan esiselvityshankkeen viimeinen kokous. 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  

 

2. Näkökohtia ulkomaalaislain kokonaisuudistuksen valmisteluun 

 
Puheenjohtaja totesi, että kokouskutsun ohessa seurantaryhmän jäsenille oli toimitettu 
esiselvityshankkeen loppuasiakirjaluonnos, josta ilmenevät viimeisimmät asiakirjaan tehdyt muutokset. 
Todettiin, että asiakirjaa on lähinnä enää päivitetty. Osallistamisesta on lisätty kuva, josta ilmenee 
osallistamistavat hankkeen aikana. Edessä on vielä asiakirjan taitto ja oikoluku. 
 
Seurantaryhmän jäsenet kiittelivät loppuasiakirjaa. Asiakirjaan ei esitetty kommentteja.  
 
 



3. Hankkeen loppuasiakirjan julkaisu ja viestintä 
 
Todettiin, että hankkeen loppuasiakirja on tarkoitus julkaista heti kun asiakirja on taitettu. 
Julkaisupäiväksi on suunniteltu 4.4., jolloin siitä on tarkoitus kertoa median edustajille. Myös 
seurantaryhmän jäsenet ovat tervetulleita mukaan tilaisuuteen.  
 
Sidosryhmät on tarkoitus osallistaa järjestämällä 18.4. iltapäivällä keskustelutilaisuus 
loppuasiakirjasta. Tilaisuus järjestetään hybridinä ja kutsu toimitetaan laajasti hankkeen eri vaiheissa 
mukana olleille tahoille. Maahanmuuttajien osallistaminen on ollut esillä hankkeen aikana ja siihen 
pyritään kiinnittämään huomiota. Seurantaryhmän jäsenet ovat kutsuttavien listalla.  
 
Pidettiin hyvänä, että työ esiselvitysvaiheesta jatkuu saumattomasti kohti perusvalmisteluvaihetta. 
Myös sidosryhmien osallistamiseen palaaminen hankkeen valmistuttua sai kiitosta. Todettiin, että 
osallistaminen on esillä kuluvalla viikolla Sitran tilaisuudessa, jossa Jyrki Jauhiainen kertoo 
”Keskustelevasta kuulemisesta laatua lakeihin” –oppaastaan. Todettiin, että myös nyt 
esiselvityshankkeessa saatuja oppeja ja kokemuksia olisi hyvä kirjata ylös.  
 
 

4. Muut mahdolliset asiat 
 
Muita asioita ei ollut.  
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kiittäen seurantaryhmän jäseniä heidän arvokkaasta panoksestaan 
esiselvityshankkeen työhön.  

 
  
 


